



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Donsmark Process Technology A/S

**Stengårds Alle 96
2800 Kongens Lyngby**

CVR nr. 15 73 88 47

Årsrapport for 2021

30. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. maj 2022

Dirigent

Navn: Marcus Allan Steen Donsmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Donsmark Process Technology A/S
Stengårds Alle 96
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 70 25 48 88
Hjemmeside: www.donsmark.com
E-mail: sales@donsmark.com

CVR nr.: 15 73 88 47
Stiftet: 15. november 1991
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
Rodica-Doina Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
Erling Dynesen Brask, Kirstineparken 40, 2970 Hørsholm

Direktion:

Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager salg af udstyr til medicinindustrien hovedsageligt på provisionsbasis.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 257, og et underskud på tkr. 257 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet er i gang med nedtrapning af aktiviteten. Aktiviteten forventes at stoppe i løbet af 2022.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		94.115	580
Personaleomkostninger	1	-345.201	-592
Driftsresultat		-251.086	-12
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		10.390	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1
Andre finansielle omkostninger		-16.136	-22
Resultat før skat		-256.832	-35
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-256.832	-35
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75
Overført resultat		-256.832	-110
I alt disponering		-256.832	-35

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	33.700	23
Andre tilgodehavender	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.700</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.700</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		422.009	399
Andre tilgodehavender		3.545	84
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.387</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt		<u>427.941</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger		<u>241.317</u>	<u>682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>669.258</u>	<u>1.182</u>
Aktiver i alt		<u>702.958</u>	<u>1.205</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2021

		2020 tkr.
Passiver		<u> </u>
Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	40.054	297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>75</u>
Egenkapital i alt	<u>540.054</u>	<u>872</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>55</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.169	124
Anden gæld	<u>57.735</u>	<u>154</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>162.904</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>162.904</u>	<u>333</u>
Passiver i alt	<u>702.958</u>	<u>1.205</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	75.000	296.886
Årets resultat	0	0	-256.832
	0	0	-256.832
Betalt udbytte	0	-75.000	0
	0	-75.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	0	40.054
Egenkapital, ultimo			540.054

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	338.909	706		
Pensioner	13.200	77		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-6.908	-191		
Personalemkostninger i alt	345.201	592		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	33.670	33		
Anskaffelsessum, ultimo	33.670	33		
Værdireguleringer, primo	-10.360	-9		
Andre værdireguleringer	10.390	-1		
Opskrivninger, ultimo	30	-10		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.700	23		
3 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	0	1		
Afgang i årets løb	0	-1		
Anskaffelsessum, ultimo	0	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	33.700	10.390	0	0